
Unsere Angebote sind gültig: 04.04. - 30.04.2026

Gültig:
04.04. - 18.04.2026

Gültig:
20.04. - 30.04.2026

MometaHEXAL® 
Heuschnupfenspray
10 g*

1 kg = 999,00 €

9,99 €

Allegra® Allergietabletten
20 Tabletten*

9,79 €

FeniHydrocort 0,5 % 
Creme
15 g*

1 kg = 532,67 €

7,99 €

Sinupret® extract
20 überzogene Tabletten*

11,99 €

Voltaren Schmerzgel 
forte 23,2 mg/g
100 g*

1 kg = 159,90 €

15,99 €

Hylo Comod® 
Augentropfen
10 ml*

1 l = 1179,00 €

11,79 €

Nasic® Nasenspray
10 ml*

1 l = 499,00 €

4,99 €

Voltaren Dolo 25 mg
20 Tabletten*

8,99 €

Carmenthin® bei 
Verdauungsstörungen
14 msr. Weichkapseln*

10,99 €

Carmenthin® bei 
Verdauungsstörungen
42 msr. Weichkapseln*

27,49 €

Bei Schmerzen oder Fieber
nicht ohne ärztlichen Rat länger
anwenden als in der Packungs-
beilage angegeben.



 
 

Nur im April SAMSTAGS
PARKPLÄTZE
gratis im Angebot!

Carmenthin® bei Verdauungsstörungen

Anwendungsgebiete: Dyspeptische Beschwerden, besonders mit leichten Krämpfen im Magen-Darm-Bereich, Blähungen, Völlegefühl.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 
Dr. Willmar Schwabe GmbH & Co. KG – Karlsruhe

Befreie dich natürlich von Blähungen, Völlegefühl und Bauchkrämpfen: 
Carmenthin® kombiniert die Kraft von Pfefferminzöl und Kümmelöl, die 
gezielt im Darm wirken und deine Verdauung beruhigen.  
Sanft, wirksam, pflanzlich – damit dein Bauch schnell wieder entspannen kann.

Carmenthin® – Natürliche Hilfe

bei Blähungen, Völlegefühl & Bauchkrämpfen
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